平成２０年 ７月１６日

報 道 機 関  各位

東 北 大 学

東北大学オープンキャンパスの開催について

このたび東北大学では、高校生、高等学校進路指導教諭、予備校生等を対象に、「東北

大学オープンキャンパス」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、受験生をはじめ、本学の教育・研究に興味をお持ちの一般市民の皆様へ

広く周知くださるようお願いいたします。

記

◇開催日時  平成 20 年 7 月 30 日（水）・31 日（木）9:00～17:00

       （開催時間は学部によって異なります。）

◇開催場所  ○川内キャンパス

・文学部 ・教育学部 ・法学部 ・経済学部

・大学院国際文化研究科 ・大学院教育情報学教育部

・附属図書館

       ○青葉山キャンパス

・理学部 ・薬学部 ・工学部

・大学院情報科学研究科 ・大学院環境科学研究科

・大学院医工学研究科 ・サイバーサイエンスセンター

       ○星陵キャンパス

・医学部 ・歯学部

       ○雨宮キャンパス

・農学部

   ● 詳細は、東北大学インターネットホームページでご確認いただけます。

    【東北大学入試情報 http://www.bureau.tohoku.ac.jp/nyushi/index.html】

【お問い合わせ先】
東北大学 教育・学生支援部 入試課

浅沼
あさぬま

・沓澤
くつざわ

TEL 022-795-4802,4803
FAX 022-795-4805
e-mail arc@bureau.tohoku.ac.jp